
 ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 
Rione Santa Maria – 88821 Rocca di Neto (KR) 

Cod. Fisc. 91021490791 – Cod. Mecc. KRIC804008 
Tel. 0962/84612 – Fax 0962/80183 

kric804008@istruzione.it – kric804008@pec.istruzione.it 
https://icroccadineto.edu.it  

  
 

Rocca di Neto, 10 Maggio 2021 
 
AI SIGG. DOCENTI 
ALLA DSGA 
ALL’ALBO 
AL SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE INTERNE D’ISTITUTO 

PER IL PERSONALE DOCENTE AS 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’OM. n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno 

scolastico 2021/2022; 
VISTO il CCNI 2019/2022 sulla mobilità e sull’individuazione dei perdenti posto del personale 

docente, educativo e ATA, in particolare l’art. 19; 
VISTO il CCNL Scuola vigente; 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d’istituto per il personale docente AS 

2020/2021 prot. 2704 del 28/04/2021; 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e quella agli Atti d’Ufficio; 
ANALIZZATI i reclami presentati dal personale docente; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 -  La Pubblicazione all’Albo on line ed al sito web istituzionale icroccadineto.edu.it delle graduatorie 

interne Docenti definitive, suddivise per ordine e grado, relative al personale a tempo indeterminato 
titolare presso codesta Istituzione Scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari e valide 
per l’AS 2021/2022. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 
atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 
  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 - Edoardo Giovanni M De Simone - 
 Firma digitale 
 

K
R

IC
80

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

30
23

 -
 1

0/
05

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 U


		2021-05-10T12:47:46+0200




